REQUERIMENTO Nº           , DE 2017

Requeiro, de acordo com o disposto no art. 258, do Regimento

Interno do Senado Federal (RISF), a tramitação conjunta do Projeto de Lei

da Câmara nº 38, de 2017, que trata da Reforma Trabalhista, com os Projetos

de Lei nºs 294, de 2008; 172, de 2011; 666, de 2011; 83, de 2012; 231, de

2014; 173, de 2015; 194, de 2015; 552, de 2015; 166, de 2016 –

Complementar; 422, de 2016; 138, de 2017,  por versarem sobre matérias

correlatas.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2017

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN

PCdoB - AM

S
F

/
1

7
6

3
9

.
4

1
8

3
0

-
2

3

00491/2017
RQS